ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2022

V/v trồng cây xanh trên các

tuyến đường thuộc khu kinh tế

Nghi Sơn.

Kính gửi:

- Ban QL KKT Nghi Sơn và các KCN;

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT; Tài chính;

  Xây dựng; Kế ho ch và   u tư;

  Tài nguy n và Môi trường;

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- Công ty TNHH Cây xanh Công Minh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 531/BQLKKTNS&KCN-KHTH ngày

28/01/2022 của Ban quản lý khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp về

việc tham mưu, giải quyết đề nghị đ u tư trồng cây xanh trong khu kinh tế

Nghi Sơn của Công ty TNHH Cây xanh Công Minh theo hình thức xã hội hóa;

Văn bản số 12/CV-CXCM ngày 24/01/2022 của Công ty TNHH Cây xanh Công

Minh về việc phản hồi li n quan đề xuất đ u tư trồng cây xanh t i khu kinh tế

Nghi Sơn (có 2 văn bản gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh L   ức Giang có ý kiến chỉ đ o như sau:

Thống nhất theo nội dung tham mưu, đề xuất của Ban quản lý khu kinh tế

Nghi Sơn và các khu công nghiệp t i Văn bản số 531/BQLKKTNS&KCN-

KHTH ngày 28/01/2022 nêu trên: đồng ý kết thúc nhiệm vụ mà UBND tỉnh đã

giao cho Ban quản lý khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp t i Văn bản

số 582/UBND-NN ngày 12/01/2022; đồng thời, phối hợp chặt chẽ với UBND thị

xã Nghi Sơn và các đơn vị có li n quan tiếp tục triển khai, tổ chức thực hiện hiệu

quả nhiệm vụ trồng cây xanh tr n các tuyến đường trong khu kinh tế Nghi Sơn

theo Kế ho ch số 120/KH-UBND ngày 24/5/2021 của UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như tr n;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Sở Giao thông vận tải;

- Lưu: VT, NN.
       (MC29.02.22)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-11T08:50:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-11T08:58:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-11T08:58:38+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-11T09:43:59+0700